様式第１号（第３条関係）

　あわら市教育委員会　様
住 所

団 体 名

氏 名

担当者 氏 名

連 絡 先

　グラウンド・ナイター

 柿原グラウンド

　５ｍ未満・５ｍ以上（１人乗り・２人乗り・４人乗り）

　有　・　無

 市民武道館 　武道館

面

艇

艇

ＡＭ ＡＭ

ＰＭ ＰＭ

市内在住者又は市内事業所に勤務する者

※大会等の場合は、開催要項等を必ず添付してください。

スポーツ施設利用許可申請書

        年　　月　　日

申請者

次のとおりスポーツ施設を利用したいので、許可下さるよう申請します。

 湯のまちグラウンド

 国影グラウンド 　グラウンド

 農業者トレーニングセンター 　体育館・会議室

 金津B＆G海洋センター

 本荘ゲートボール場 　ゲートボール場・ナイター

 剱岳グラウンド 　グラウンド

　グラウンド

 北潟湖カヌーポロ競技場 　Ａコート ・ Ｂコート

利 用 施 設

 カヌー艇庫

 カヌー保管所使用

（○で囲ってください）  カヌー艇貸出し
　カヌー艇・ヘルメット・ライフジャケット
　パドル・スプレーカバー

 休憩室使用

　体育館（アリーナ・会議室）

利 用 目 的
（大会名等）

利 用 範 囲
体 育 館 全面 ・ 半面 ・ 1/4面

競技場コート

カ ヌ ー 保 管 所

ゲ ー ト ボ ー ル 場 面 カヌー艇貸出し

 金津中学校グラウンドナイター施設 　ナイター

利 用 月 日 年 月 日 ( 曜 日 ) か ら 年 月 日 ( 曜 日 )

利 用 時 間 から まで (　　 時間)

　台帳確認

□ 　減免申請受領

利 用 区 分 一 般 ・ 学 生 ・ 生 徒 ・ 児 童 ・ 幼 児 （ 計 人 ）

市　外 一 般 ・ 学 生 ・ 生 徒 ・ 児 童 ・ 幼 児 （ 計 人 ）

使 用 器 具

備 考

管 理 者 記 入 欄 有料（一部減免） ・ 無料 収受者
□